[image: ]

	[bookmark: _Hlk208836047]Criado pela Resolução nº 4/2024           Ano 2 | Edição nº 132              Quarta-feira, 29 de outubro de 2025

[image: ]
[image: ]

	Criado pela Resolução nº 4/2024              Ano 2 | Edição nº 130             Quinta-feira, 16 de outubro de 2025

SEÇÃO 3  -  EDITAIS E CONVOCAÇÕES
[image: ]

DISPENSA - 50/2025
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

Processo n° 144/2025,
Data de Autorização: 07/10/2025.

Objeto: contratação de empresa especializada para confecção de 2 (duas) placas de identificação em aço inox para a Câmara Municipal de Cordeirópolis, com fornecimento de material, conforme especificações do Termo de Referência.

EMPRESA VENCEDORA: Yngrid Marina Scopinho, CNPJ/MF. 53.299.627/0001-51

VALOR TOTAL: R$ 800,00 (oitocentos reais). Artigo 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/21.

Cordeirópolis, 07 de outubro de 2025.

DISPENSA - 51/2025
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

Processo n° 148/2025,
Data de Autorização: 22/10/2025.

Objeto: contratação de empresa para aplicação de cerca de 92 m² de adesivo jateado nos gabinetes do prédio da Câmara Municipal de Cordeirópolis, com fornecimento de material, conforme especificações do Termo de Referência.

EMPRESA VENCEDORA: Antônio José Alves Moreira, CNPJ/MF. 26.110.849/0001-01.

VALOR TOTAL: R$ 7.165,36 (sete mil cento e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos). Artigo 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/21.

Cordeirópolis, 22 de outubro de 2025.

Aviso de abertura de licitação
DISPENSA ELETRÔNICA

A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberta no Setor de Compras a Dispensa Eletrônica sob n° 53/2025, do tipo menor preço, que objetiva a contratação de empresa especializada para a realização de serviços de limpeza de placas de energia solar no prédio da Câmara Municipal de Cordeirópolis, conforme especificações do Termo de Referência.

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO
R$ 6.685,17

PERÍODO DE PROPOSTAS: De 29/10/2025 às 14:00 hs Até 04/11/2025 às 14:00 hs Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 29 de outubro de 2025.

Paulo César Morais de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

image3.png
Diario Oficial

Camara Municipal de Cordeiropolis | Poder Legsitivo

image1.png
Diario Oficial

(éamara Municipal de Cordeirgpolis

image4.png
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970

image2.png
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaftet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970